Egregio domino Nicolao Thur[oczi vicevayvode Transilvanensis]<sup>2</sup> et Sicularum vicecomiti etc. Amico ipsorum [honorande capitulum ecclesiae]<sup>2</sup> Albensis Transylvane amicitiam paratam cum honore. Vestra noveritis egregietas, quod cum receptis debita cum reverentia literis eiusdem vestre egregietatis [adiudicatoriarum]<sup>2</sup>, modum et formam iterate executionis cuiusdam possession[arias divisionis nec non] juris quartaliti extraditionis et rei paraffernalis solutionis in se [constituentis]<sup>2</sup> (...) <sup>3</sup> Dewa sabbatho proximo ante Dominicam Quasimodo nunc preteritam, [pro egregio]<sup>2</sup> Gaspar filio condam Johannis de Machkas, contra egregium Johannem Tharnok filium et puellam Katherinam filiam condam Petri Tharnok de eadem Machkas ex generosa domina Elena alias relicta eiusdem condam Petri Tharnok, nunc vero consorte egregii Barnaba de Bela bany Zewreniensis progenitos emanatis, nobisque amicabiliter loquentibus et directis, juxta earundem continentiam amicabilibus petitionibus annuentes, unacum egregio Andrea literato de Zenth Imreh, homine vestro vicevoyvodali nostrum hominem, videlicet discretum magistrum Albertum rectorem altaris Decem millium militum et martyrum in hac ecclesia nostra predicta fundati, ad promissam iteratam antelate possessionarie divisionis, nec non iuris quartaliti extradationis et rei paraphernalis solutionis executionem, iuxta modum et formam aliarum literarum vayvodalium adiudicatoriarum, in eiusdem literis vestris latius declaratarum ac pariter cum eisdem nobis in specie reproductarum suo modo peragentes nostro pro testimonio fidedignum duxissemus destinandum. Tandem iidem exinde ad nos reversi pariformiter nobis retulerunt eo modo:

quomodo ipsi feria secunda proxima post pretactam Dominicam Quasimodo ad faciem possessionis Rapolth<sup>4</sup> vocate in comitatu Hunyadiensi existente, vicis et commetaneis eiusdem, sed aliarum possessionum annotatorum condam Johannis de Machkas et Petri Tharnok Olah Rapolth<sup>5</sup>, Balbwk<sup>6</sup> et Bakay<sup>7</sup> in eodem Hunyadiensi et portionis possessionarie in possessione Sorogzo<sup>8</sup> in Albensi comitatibus habitatum universis [etiam signanter]<sup>2</sup> egregio ac nobilibus Ladislao de Folth, Phillippo Farkas, [Johanne Berezkoz]<sup>2</sup>, Alberto de Losad, Johanne de Gyalmar, altero Johanne (...) <sup>9</sup>, circumspecto Davide Kewzegy cive oppidi regii Zazwaros inibi legitime convocatis et presentibus accedendis, idem homo vester vicevayvodalis [presente nostro]<sup>2</sup> testimonio primo et principaliter ipsam integram possessionem [Rapolth]<sup>2</sup>, domunque et curiam nobilitarem in facie eiusdem possessionis Rapolth et earundem pertinentis et utilitatis quascunque reambulantis, estimantis et diligenter prout melius potuisset connumerantis, [nihilominus]<sup>2</sup> in eadem possessione Rapolth [reperisset]<sup>2</sup> septuaginta quinque sessiones jobbagionales populosas et sessionem unam desertam; quas omnes vicisim, succesive et alternatim in duas coequales divisset partes. Ex qua divisione ad solius eiusdem Gaspar de Machkas partem seu portionem provenissent triginta octo sessiones, in quarum triginta septem singillatim et distinctim providi Stephanus Kys, Johannes Kolchar, Valentinus Weeg, Jacobus Zabo, Andreas Lewrynczy, Emericus Babys, Mathaeus Horwath, Ambrosius Weeg, Paulus Hegedyws, Johannes [Olah, Nicolaus similiter Olah, Michael]<sup>2</sup> More, Andreas Lapidica, Valentinus Wyncze, Jacobus Marko, Johannes Miskolczy, Ambrosius Karachon, Benedictus Deak, Albertus Mayko, Michael Kis, Thomas Kyril, Paulus Olah, Demetrius Pazthor, Benedictus [Kazas, Michael]<sup>2</sup> Weeg, Valentinus Korpadi, Ambrosius Warga, Thomas [Magyari]<sup>2</sup>, Emericus Zekeres, Petrus similiter Zekeres, Valentinus Miskolczy, (...) <sup>10</sup> Kys, Jacobus Kazas, Matheus Mayko, domina relicta condam Simonis Wyncze, Albertus Warga, et Johannes Zwz jobbagiones residentiam facerent specialem sessio autem tricesima octava esset deserta prenotata.